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Tiesas (treš? pal?ta) 2008. gada 27. novembra r?kojums liet? – Renta/TEARC

(lieta C?151/08)

Tiesas Reglamenta 104. panta 3. punkts – Sest? PVN direkt?va – 33. panta 1. punkts – J?dziens 
“apgroz?juma nodok?i” – ?pašuma atsavin?šanas un dokument?ri apliecin?tu tiesisko dar?jumu 
nodoklis

Noteikumi par nodok?iem – Ties?bu aktu saska?ošana – Apgroz?juma nodok?i – Kop?ja 
pievienot?s v?rt?bas nodok?u sist?ma – Aizliegums iekas?t citus valsts nodok?us, kuriem ir 
apgroz?juma nodok?u raksturs (Padomes Direkt?vas 77/388 33. panta 1. punkts) (sal. ar 36.–38., 
43. un 46. punktu un rezolut?vo da?u)

Priekšmets

L?gums sniegt prejudici?lu nol?mumu – Tribunal Superior de Justicia de Cataluña – Padomes 
1977. gada 17. maija Sest?s direkt?vas 77/388/EEK par to, k? saska?ojami dal?bvalstu ties?bu 
akti par apgroz?juma nodok?iem – Kop?ja pievienot?s v?rt?bas nodok?u sist?ma: vienota 
apr??inu b?ze (OV L 145, 1. lpp.), 33. panta interpret?cija – J?dziens “apgroz?juma nodok?i” – 
?pašuma atsavin?šanas un dokument?ri apliecin?tu tiesisko dar?jumu valsts nodoklis

Rezolut?v? da?a:

Padomes 1977. gada 17. maija Sest?s direkt?vas 77/388/EEK par to, k? saska?ojami dal?bvalstu 
ties?bu akti par apgroz?juma nodok?iem – Kop?ja pievienot?s v?rt?bas nodok?u sist?ma: vienota 
apr??inu b?ze, redakcij? ar groz?jumiem, kas izdar?ti ar Padomes 1991. gada 16. decembra 
Direkt?vu 91/680/EEK, 33. panta 1. punkts j?interpret? t?d?j?di, ka ar to tiek pie?auta ?pašuma 
atsavin?šanas un dokument?ri apliecin?tu tiesisko dar?jumu nodok?a main?g?s jeb 
proporcion?l?s da?as iekas?šana, to piem?rojot pirkšanas p?rdošanas dar?juma noform?šanai, 
ko veic komersants, kurš nodarbojas ar nekustamo ?pašumu pirkšanu un p?rdošanu vai to 
pirkšanu turpm?kai p?rveidei vai iznom?šanai/iz?r?šanai.


